主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國114年3月31日
發文字號： 臺教學(五)字第1142800622號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 租金統計資料、113年10月份民間租屋網刊登出租物件行情

 檢送內政部不動產資訊平臺「租金統計資料」及審計部

「113年10月份民間租屋網刊登出租物件行情」各1份，

請協助宣導學生周知，請查照。

一、

二、

三、

四、

依據審計部113年1月至8月審核通知建議事項辦理。

有關「113年10月份民間租屋網刊登出租物件行情」為統

計自民間租屋網之物件月租金，其行情僅供租屋參考。

為提供學生租屋之參考，促進學生租屋權益，請各校協

助轉知，以多元方式（例如：登載學校之官網、專區或

社群網站等）加強宣導。

相關資訊同步公告於本部賃居服務資訊網供參。

正本：教育部國民及學前教育署、各公私立大專校院

副本：國立虎尾科技大學(雲端租屋平臺計畫)(含附件)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 龔紀綸
電話 ： (02)7736-7934
電子信箱 ： chriskung@mail.moe.gov.tw

114/04/01
08:41:31

1140012325

總收文　114/04/06

第1頁，共1頁